BRIEFKAART
CARTE POSTALE

Vom. doctissimo

G. Pano,

Prof. in Universitate di

Cavoretto Torino

Mellia.

AFZ.

*H. C. Van Aken,
Ond. postel 41.*

EXP.

Halsc honorato Hom. Prof.

Ne mitte de novo aliquam versionem,
Vos selige ut ad Vos placeat. Si nullo
es apto, non necesse es mitte me
manuscripto retro. — Ne fac illos pro
exere me (In initio me debe quater
quasi omne vocabula) Forsan me
mitte post articulo: „Quomodo
Ph. fi noto ad me, et quomodo me
dice: lege et scribe isto lingua.“ —

Ne elige scribillationes, quia
me puta illos scripto in stylo jocunde
humoristico (quin etiam bombastico)
et quia illos contine multo verbo
internationali. — Pro eventuali
insertione me i mitte quota debito.

Si scribillatore vide, quod suo
scripto verso es et lecto in Italia
et alio regiones extraneas, id i
es res nova, ne exspectato pro
illo et forsan, illo vol fac, in suo
proprio, jocunde modo, ^{mentionem} ~~mentionem~~
de existentia de Interlingua.

Cum salutatione cordiale
et magna observantia,

14 VI '27.

F. C. Van Steen.